

PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA RADY OSIEDLA
ZAWADZKIEGO KLONOWICA W DN. 21.09.2021 r



Posiedzenie RO prowadził Z-ca Przewodniczącego Rady Osiedla Zawadzkiego Klonowica Tadeusz Radzik.

Po stwierdzeniu quorum załącznik nr 1 (obecnych 10 Radnych).

Radny Radzik, chciał podkreślić, iż o zebraniu RO Zawadzkiego Klonowica poinformował wszystkich RO Zawadzkiego – Klonowica z listy telefonicznie i wiadomościami sms.

Jest to pierwsze spotkanie od momentu zawieszenia posiedzeń RO w Kwietniu 2020 roku.

Na początku posiedzenie odczytano zaległe protokoły do zaakceptowania przez RO:

- 04.01.2020 r

Za przyjęciem protokołu głosowało: 10 głosów; Przeciw: 0; Wstrzymało się: 0

- 03.03.2020 r

Za przyjęciem protokołu głosowało: 10 głosów; Przeciw: 0; Wstrzymało się: 0

Radny Tadeusz Radzik przedłożył RO list mieszkanki osiedla skierowany do UM do wiadomości RO -> dotyczący, przywrócenia przystanku „Szafera/Romera” załącznik nr 2.

Kolejne pismo /prośba ze ZBiLK-u o wydanie opinii w formie uchwały. Pismo dotyczy -> Sprzedaży w drodze bezprzetargowej gminnej gruntowej stanowiącej część działki 1/14 o pow. 145m² z obrębem geodezyjnego 2058 Szczecin Pogodno z przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej stanowiącej działkę 1/23 z obrębem geodezyjnego 2058 położonej w Szczecinie przy ul. Klonowica. W powyższej sprawie również skierował się UM – Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami. Radni zgodzili się z pozytywnym wydaniem opinii.

Radna Wiesława Chałubińska chciaaby przedłożyć wniosek formalny RO -> dot. wyboru Przewodniczącego – załącznik 3. Jako kandydata Pani Wiesława zaproponowała Pana Tadeusza Radzika.

Pan Tadeusz Radzik podziękował i zrezygnował z kandydowania.

W związku z poruszeniem Radna Ilona Milewska poddała pod głosowanie czy na dzisiejszym spotkaniu Radni podejmą decyzję o wyborze „Przewodniczącego” czy przenoszą wybór na kolejne posiedzenie RO.

Za wyborem: 6 ; przeciw: 4; wstrzymali się:0

Koleją osobą jaką RO zaproponowali jest Pan Przemysław Szymański.

Pan Przemysław podziękował za zaufanie i zrezygnował z kandydowania.

Radna Karolina Słomska - Błajek zaproponowała kandydaturę na stanowisko -> Przewodniczącego Radną Ilonę Milewską, która się zgodziła.

Wybrano Komisję skrutacyjną w składzie:

Szymański Przemysław

Chałubińska Wiesława

Słomska Błajek Karolina

Wydano karty i poddano pod głosowanie.

Komisja przedłożyła wyniki:

Za: 4; Przeciw: 4; Wstrzymało się: 2

Zdecydowano, iż RO podejmą decyzję na kolejnym posiedzeniu.

Na tym protokół zakończono i podpisano,

Sekretarz

Ilona Milewska

Z-ca Przewodniczącego RO

Tadeusz Radzik